
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 00034/2022 - UASG 70022

Nº Processo: 02385.2022-6. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de 1.500 (mil e
quinhentas) camisetas. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 12/07/2022 das 08h00 às 13h30. Endereço:
Av. Hist. Rubens de Mendonca, 4750 - Bosque da Saude, - Cuiabá/MT ou
https://www.gov.br/compras/edital/70022-5-00034-2022. Entrega das Propostas: a partir de 12/07/2022
às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 26/07/2022 às 10h00 no site
www.gov.br/compras.

JANETE CLEMENTINO DO LIVRAMENTO
Pregoeira

(SIASGnet - 11/07/2022) 70022-00001-2022NE000001


